
Shëmbëlltyra e karkalecit të
profetit Joel
Dëmi i përshkruar nga veprimi i karkalecave, u referohet të
këqijave të mëdha që rezultojnë nga lufta me kombet e huaja
dhe jo legjioneve të demonëve. Lieshtë një gënjeshtër e paparë
të  thuash  se  secili  lloj  karkaleci  përfaqëson  legjione
demonësh, të cilët veprojnë në jetën e njerëzve.
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